

# PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

**NR KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**789 Jakub Olczak**



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **789 Jakub Olczak**

Kuba urodził się w 1 stycznia 2019 roku i otrzymał 10 punktów w Skali Apgar. Niestety, w drugiej dobie życia stał się niewydolny oddechowo i w bardzo ciężkim stanie trafił do Centrum Zdrowia Matki Polki w Łodzi. Do 11 doby życia był zaintubowany i utrzymywany w śpiączce farmakologicznej po zdjagnozowaniu u niego zatoru płucnego, zatoru i zakrzepu żyły głównej, śródmożgowego (nieurazowego) krwotoku u płodu i noworodka oraz żółtaczki noworodków i niewydolności oddechowej, której następstwem był krwiak z prawej strony mózgu.

Lekarzom udało się rozpuścić skrzepliny w sercu i żyłę, dzięki temu Kubuś został wybudzony i wreszcie, wydolny oddechowo i krążeniowo, mógł opuścić szpital z zaleceniem przyjmowania heparyny drobnocząsteczkowej i dalszej wielospecjalistycznej opieki lekarskiej. W sierpniu 2019 roku Kuba trafił do szpitala z podejrzeniem padaczki, po badaniu EEG otrzymaliśmy diagnozę: padaczka objawowa z napadami zgięciowymi i mózgowo porażenie dziecięce pod postacią spastycznego niedowładu połowicznego lewostronnego. Dzięki specjalistycznym badaniom w Dziecięcym Szpitalu Klinicznym im. Józefa Polikarpa Brudzińskiego w Warszawie i wprowadzeniu odpowiednich leków udało się wyciszyć napady padaczki.

Nasz synek musi pozostawać pod stałą opieką lekarzy specjalistów. Leczy się neurologicznie, hematologicznie, pulmonologicznie, kardiologicznie. Korzysta także z opieki neurochirurga i wielospektrowej rehabilitacji. Dlatego pełni nadziei zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie, które pomoże nam zapewnić Kubusiowi jak najlepsze warunki do rozwoju i szanse na samodzielność.

Każdy Państwa gest, nawet ten najmniejszy, ma dla nas znaczenie, gdyż realnie wpływa na przyszłość naszego synka.

Wdzięczni za poświęcony czas i okazaną pomoc, rodzice Jakuba.

POLTAX		POLA JASNE WYPELLNA PODATEK, POLA CIEMNE WYPELLNA URZĄD, WYPELLNI DUŻYM, DRUKOWANYM LITERAM, CZYRYM LUB NIECIEMNYM KOLOREM. <small>Skażone w ewelj elektronicznej: www.podatk.gov.pl</small>	
<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYCZKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.			
132. Numer KRS	<b>0000387207</b>	Wniosekowana kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do pełnych dziesiętnik groszy w dół.	133. <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>			
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać: cel szczegółowy 15%, a zatem także kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiającej kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).			
134. Cel szczegółowy 15%	<b>789 JAKUB OLCZAK</b>		135. Wyznam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37<sub>GR</sub> 4m



Miejscowość: **Piotrków Trybunalski**  
Województwo: **łódzkie**